

# ÅRSREDOVISNING

för

**VOM AB**

Org.nr. 556790-5608

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i VOM AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höganäs 2023-06-30



Marcus Harrisson

# ÅRSREDOVISNING

för

**VOM AB**

Org.nr. 556790-5608

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# VOM AB

Org.nr. 556790-5608

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet.  
Företagets säte är Höganäs.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	797 146	555 093	207 305	72 371
Resultat efter finansiella poster	5 173	55 145	88 027	-132 515
Soliditet (%)	42	59	76	78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga av ändrad verksamhet från snickeri till försäljning på konsult basis.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	826	52 781	53 607
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		52 781	-52 781	0
Årets resultat			3 107	3 107
Belopp vid årets utgång	100 000	53 607	3 107	56 714

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	53 606
Årets resultat	3 107
	<hr/>
	56 713
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	56 713
	<hr/>
	56 713

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**VOM AB**

Org.nr. 556790-5608

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		797 146	555 093
Övriga rörelseintäkter		61 700	35 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>858 846</u>	<u>590 093</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-230 438	-225 439
Personalkostnader	2	-616 731	-255 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 388	-2 700
Övriga rörelsekostnader		0	-51 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-853 557</u>	<u>-534 943</u>
<b>Rörelseresultat</b>		5 289	55 150
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-116</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 173	55 145
<b>Resultat före skatt</b>		5 173	55 145
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 066	-2 364
<b>Årets resultat</b>		<u>3 107</u>	<u>52 781</u>

2023071207938



# VOM AB

Org.nr. 556790-5608

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	162 000	0
	Inköp	230 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-162 000	162 000
	Utgående anskaffningsvärden	230 000	162 000
	Ingående avskrivningar	-2 700	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 700	0
	Årets avskrivningar	-6 388	-2 700
	Utgående avskrivningar	-6 388	-2 700
	Redovisat värde	223 612	159 300

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höganäs

2023-0630



Marcus Harrisson